magna conciuium Fidelitatum Vestrarum antecedaneorum cura, sedula opera

et sumptibus partas, continentia originalia seu exemplaria, ordinate in prae-

torio Cracouiensi asseruentur et non in abdito lateant, vtque ad norraam

aliarum ciuitatum nostrarum maiorum honestae communitati tempore com-

petenti semel duntaxat in anno praelegantur, cum turpe et inconueniens sit,

aliuem ciuem iura patriae suae ignorare, ideo Fidelitatibus vestris serio

mandamns, uatenus Fidelitates Vestrae constituto certo inter se et honestam

communitatem die et tempore, sine tamen mora originalia ac exemplaria

legum, iurium, priuilegiorum, libertatum, immunitatum et praerogatiuarum

ciuitatis praefatae nostrae metropolitanae eiusue incolis et ciuibus seruientia,

ad stubam praetorij iudicialem deferri et accersitis ad id negotii binis ex

honoratis scabinis, ex honoratis notarijs, binis ex honoratis Quadraginta viris

et binis ex honesta communitate reuideri curent, ibidemue facta diligenti

praefatorum originalium et exemplarium conscriptione, repertorium seu exem-
plificationem accurate connotari, ad notitiam omnium ciuium per lectionem

eiusmodi exemplificationis in loco publico, conuocata honesta communitate

semel in anno deduci faciant, exemplar promptuarij memoratarum legum in

loco aliuo conuenienti adaptari demandent, omnibusue ad legendum prae-

beant. Facturae id ipsum Fidelitates Vestrae pro gratia nostra et officiorum

suorum debito. In uorum fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo

regni communiri iussimus. Datum Yarsauiae die XIII mensis Augusti, anno

Domini M DC L XX, regni nostri primo. — Michael rex. — Stanislaus Bu-

zenski g. w. c. regens cancell. regni.

Orygina papierowy, opatrzony pieczci mniejsz koronn, poniej tekstu wycinit.

12S5. 1670. die 16. m. Octobris, Varsoviae.

Michael rex Poloniae statuit, omnes incolas civitatis Cracoviae ad solu-

tionem quarumvis contributionum civilium iure teneri.

Michael Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae,

Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Kijouiae, Volhyniae, Podoliae, Liuoniae,

Smolensciae, Seueriae, Czerniechouiaeue. Nobilibus, spectabilibus, honoratis,

proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis, lonheris, taxatoribus, Quadraginta

viris totiue magistratui consulari atue omnibus ordinibus ciuitatis nostrae

Cracouiae, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Nobiles, specta-

biles, honorati, fideliter nobis dilecti! Cjuemadmodum obedientia magistratui

et Concordia ciuium florescentem saepenumero efficit ciuitatem, ita aeualitas